Contratada: H V E Silva ME, CNPJ. 22.523.691/0001-40.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
sinal de internet, para atender as necessidades da sede da Câmara
Municipal e anexo, durante o exercício de 2024.
Valor global/anual de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.

São José de Mipibu/RN, em 30 de janeiro de 2024.

Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal